Il prezzo posto a base di gara si riferisce al canone annuale ed ammonta ad euro 69.750,00 + IVA 

22%. Le offerte devono essere inferiori a tale prezzo (o.f.e.), a pena di esclusione.

Il valore stimato dell’appalto, calcolato ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., ammonta  

ad  euro  139.500,00  (euro  centotrentanovemilacinquecento/00),  considerando  qualsiasi  forma  di 

eventuale opzione o rinnovo del contratto, IVA esclusa.

Gli oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, per ridurre al minimo i rischi in materia di salute e 

sicurezza sul lavoro derivanti dalle interferenze delle lavorazioni, ai sensi dell’art.

[...]

L'importo a base di gara, su 36 mesi, è pari ad euro 69.750,00 IVA esclusa.

L’importo degli oneri della sicurezza da interferenze è pari a € 0,00 poiché non sono previsti rischi 

interferenziali.

Il valore stimato dell’appalto, calcolato ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., ammonta  

ad  euro  139.500,00  (euro  centotrentanovemilacinquecento/00),  considerando  qualsiasi  forma  di 

eventuale opzione o rinnovo del contratto, IVA esclusa.

L’appalto è finanziato con risorse fresche del bilancio regionale.

Ai sensi dell’art. 108, comma 9, del D.Lgs. n. 36/2023, trattandosi di servizi di natura intellettuale,